NMK Midt-Troms

Aspelund 5-6 juni 2010

Oppdatert 06.06.2010 16:35

Resultat etter finale - BC Apen - Uoffisiell

Pl
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St. Navn

101 Jgrn Karlsen
154 Arild Rognli
438 Jan Ole Broks

167 Glagutten Frank Sebulonsen

478 Leif Gunnar Dalseth
191 Bjegrnar Lauknes

139 Truls Johnsen

125 Geir Lauknes

489 Bjgrn-Inge Samuelsen
508 Qystein Berger

166 Stig Pedersen

473 Svein-Roger Elvelund
501 Jgrn-Ove Johansen
485 Robin Pettersen

487 Kristian Berg

412 Rolf Daniel Dahl

463 Mads Lgvas

460 Tommy Wilhelmsen
486 Stian Evenmo

450 Stian Blindheim

112 Tor Age Tesdal

Bilmerke

Mercedes 190E
Opel

Volvo 244
BMW 320
Opel Kadett
BMW 528
Toyota Starlet
Opel Astra
mazda 323F
Volvo 240
Opel Kadett
Volvo

Honda Accord
Volvo 240
Volvo

BMW E30
Mazda 323F
BMW 320
Blemme
Volvo

Opel

Motorklubb

NMK Tromsg
NMK Midt-Troms
NMK Dyrgy
NMK Midt-Troms
NMK Midt-Troms
NMK Midt-Troms
NMK Tromsg
NMK Midt-Troms
NMK Dyrgy
NMK Tromsg
NMK Midt-Troms
NMK Dyray
NMK Tromsg
NMK Midt-Troms
NMK Tromsg
NMK Alta

NMK Dyrgy
NMK Dyray
NMK Midt-Troms
NMK Dyray
NMK Bardu

Poeng Tot

7,10,5,10,7
10, 10, 10, 10, 10
517,1,10,7
10, 7,10, 7, 10
7,10,7,5,10
10,7,3,3,7
3,10,3,7,3
10,7,10,1, 10
7,1,5,3,5
10,5,7,5,1
7,0,10,7,5
5,10,7,1,3
53,357
3,5,3,35
53,5,5,3
0,7,1,7,3
55,530
0,0,7,10,0
3,0,1,1,5
7,0,0,0,0
1,0,0,0,0

39
50
30
44
39
30
26
38
21
28
29
26
23
19
21
18
18
17
10

7

1



NMK Midt-Troms
Aspelund 5-6 juni 2010

Oppdatert 06.06.2010 16:36

Resultat etter finale - RC Nasjonal - Uoffisiell

Pl St. Navn Bilmerke
1 283 Martin Berglund Ford Escort
2 284 Oddvar Berglund Ford Escort

NMK Midt-Troms
Aspelund 5-6 juni 2010

Oppdatert 06.06.2010 16:35

Resultat etter finale - BC Junior - Uoffisiell

PI. St. Navn Bilmerke
1 350 Mats Mortensen Opel Ascona
2 362 Havard Gundersen Hyundai Coupe FX
3 370 Martin Gundersen Volvo 360
4 360 Susanne Rognli Opel
5 346 Sindre Hansen Ford Sierra

NMK Midt-Troms
Aspelund 5-6 juni 2010

Oppdatert 06.06.2010 16:35

Resultat etter finale - BC Damer - Uoffisiell

PI. St. Navn Bilmerke
1 90 Veronica Pettersen Opel Astra
2 25 Marita Stenhaug Honda Accord
3 66 Lena Nerli BMW 320
4 99 Elin Blindheim Volvo
5 94 Carina Kleiva Blemme
6 71 Beate Rasmussen BMW 320

Motorklubb

NMK Tromsg
NMK Tromsg

Motorklubb

NMK Tromsg
NMK Dyray
NMK Dyray
NMK Midt-Troms
NMK Dyrgy

Motorklubb

NMK Midt-Troms
NMK Tromsg
NMK Bardu

NMK Dyrgy

NMK Midt-Troms
NMK Dyrgy

Poeng Tot

10, 10, 10, 10, 10 50
7,7,7,7,7 35

Poeng

0,10,0,0,0,3,7
0,7,0,75,5,3
0,7,7,3,1,1

10, 10, 10, 10, 10
0,5010,7,7,5

Poeng

10, 10, 10, 10, 10
7,7,10,7,5

10, 10, 5, 10, 10
55,757
7,7,7,57
500,7,0

Tot

10
20
12
50
24

Tot

50
36
45
29
33
12



